PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

24.06.2016

№ 1983
	О внесении изменений                       в состав Антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением
администрации города
от 23.04.2012 № 487

В целях уточнения состава Антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав Антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 23.04.2012 № 487, изменения, изложив его     в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной    сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации города                               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 24.06.2016 № 1983
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации города

от 23.04.2012 № 487

СОСТАВ

Антинаркотической комиссии

муниципального образования «Город Березники»

Председатель комиссии - глава города.
Заместители председателя комиссии:
заместитель главы администрации, курирующий вопросы безопасности;
заместитель главы администрации, курирующий социальную сферу;

консультант отдела аналитики и безопасности администрации города, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
первый заместитель главы администрации;

начальник отдела в г. Березники Управления Федеральной службы безопасности России по Пермскому краю (по согласованию);

начальник Межрайонного территориального                          управления № 6 Министерства социального развития Пермского края (по согласованию);

директор государственного казенного учреждения Центр занятости населения г. Березники Пермского края (по согласованию);

заместитель начальника Межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Березниковский» - начальник полиции                 (по согласованию);

главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Краевая психиатрическая             больница № 10» (по согласованию);

председатель комитета по вопросам образования администрации города;

начальник Верхнекамского территориального управления                по организации медицинской помощи населению Министерства здравоохранения Пермского края (по согласованию);

председатель комитета по физической культуре и спорту администрации города;

начальник управления культуры и молодежной политики администрации города;

начальник управления по вопросам потребительского рынка               и развитию предпринимательства администрации города;

заместитель начальника Северного территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Пермскому краю (по согласованию);

начальник Северного филиала ФГУЗ «Центр гигиены                         и эпидемиологии в Пермском крае» (по согласованию);

председатель ассоциации руководителей СПО «Верхнекамье» (по согласованию);

заведующий отделом по обеспечению деятельности комиссии           по делам несовершеннолетних и защите их прав г. Березники;

депутат Березниковской городской Думы (по согласованию).
_1183356867.doc
[image: image1.png]